
ZARZĄDZENIE NR 9/2019
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lisewie

Na podstawie § 7 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie przyjętego Uchwałą Rady 

Gminy Lisewo  Nr III/22/2018 z dnia 20.12.2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 4/2019 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 26 lutego 2019 r. wprowadzam następujące zmiany:

1. W rozdziale 3 w § 9 ust. 1 pkt 1:

1) lit. b, otrzymuje brzmienie "Stanowisko ds. świadczeń i funduszu alimentacyjnego",

2) skreśla się lit. c,

2. W Rozdziale 4 w § 12 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Zatwierdzanie pod względem merytorycznym 

dowodów księgowych dotyczących realizowanych zadań zgodnie z instrukcją kancelaryjną;"

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie, w brzmieniu stanowiącym odpowiednio Załącznik Nr 1 i Załącznik nr 

2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie

Monika Kowal

Id: 4E823D75-5D39-4D63-87D2-172CC6FF3F0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

Do Zarządzenia nr 9/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lisewie z dnia 23.09.2019 r. 

 

„Załącznik Nr 1  

Do regulaminu  organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Lisewie z dnia 

26.02.2019r.” 

 

 

Struktura organizacyjna Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

 

I. Schemat organizacyjny 

 

 

 

KIEROWNIK 

KOMÓRKA ORGANIZACYJNA 

DS. ŚWIADCZEŃ 

SPOŁECZNYCH 

- stanowisko ds. świadczeń 

rodzinnych 

- stanowisko ds. świadczeń i 

funduszu alimentacyjnego  

 

KOMÓRKA 

ORGANIZACYJNA DS. 

POMOCY SPOŁECZNEJ I 

WSPIERANIA RODZINY 

- pracownik socjalny - rejon I 

- pracownik socjalny - rejon II 

- pracownik socjalny - rejon III 

- asystent rodziny 

 

KSIĘGOWA 

 

Id: 4E823D75-5D39-4D63-87D2-172CC6FF3F0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia nr 9/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lisewie z dnia 23.09.2019 r. 

 

 

„Załącznik Nr 2  

Do regulaminu  organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Lisewie z dnia 26.02.2019 r.” 

 

 

I. Symbole literowe dla poszczególnych komórek i stanowisk 

 

 

1)  Kierownik Ośrodka - GOPS 

 

1) Komórka organizacyjna d/s Pomocy Społecznej i Wspierania Rodziny – PSiWR 

 

a) Pracownik socjalny - rejon I – PS I 

b) Pracownik socjalny - rejon II – PS II 

c) Pracownik socjalny - rejon III – PS III 

d) asystent rodziny - AS 

 

2) Komórka organizacyjna d/s Świadczeń społecznych – ŚS 

 

a)   Stanowisko ds. świadczeń rodzinnych  - SR 

b)   Stanowisko ds. świadczeń i funduszu alimentacyjnego - FA 

 

3) Księgowa – F 

 

4) Inspektor Ochrony Danych Osobowych - IOD 

 

5) Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie - ZI 

 
 

Id: 4E823D75-5D39-4D63-87D2-172CC6FF3F0B. Podpisany Strona 1




